^p Elloughton.

BRANTYNGHAM	Walterus de Fauconberge.
SUTH CAVE	Petrus de Eyvill et Alexander de Cave.
DREUTON	Thomas Dareyns.
EVERTHORP	Ricardus del Haye.
NORTH CAVE	Decanus et capitulum ecclesie Beati Petri Ebor.
HOTHOM	Johannes de Hothom, miles. ⁷
NEUSOM CUM BRUND	Domina ^r de Vesey.
WRESELL CUM LOFTHOUSUM	Willelmus de Percy.
BRIGHTON	Willelmus de Ros.
SPALDINGTON	Petrus de Hay et Jacobus de Bosevill.
WILGHETOFT cum membris	Clemencia de Vesey.
FOLKERTHORP CUM LATHUM	Prior de Ellerton et Jacobus de Milieton. ⁸
BUBWITH CUM HERLETHORPE	Walterus de Bubwith et Cancellarius ecclesie Beati Petri Ebor.
AGHTON	Rogerus del Haye.
ELLERTON	Prior de Ellerton et Thomas de Pyckering.
MELBURN CUM SCOTTWHAIT ⁴	Willelmus de Ros de Helmesle.
SUTTON SUPER DERWENT	Robertus de Percy.
THORNTON	Clemencia de Vesey.
WAPPLINGTON CUM AVERTHORP ⁵	Prior de Bray ^v et Johannes de Moubray.
SETON	Willelmus de Ros et Willelmus Wasteneys.
EVERINGHAM	Alicia de Everingham.
HOLME ^w CUM BURSEY	Willelmus le Constable et G. ^x Salvayn.
SUTH CLIFF CUM NORTH CLIFF	Petrus de Eyvill, Alexander de Cave et Johannes filius Johannis de Cave.

⁷ The word "miles" does not again occur in the Nomina Villarum. It is probably used here to distinguish this John de Hotham from his illustrious namesake and kinsman, the lord chancellor of England.

^r See page 251, note c.

^s An error for Millington.

^t Storthwaite, near Melbourne.

^u Allerthorpe-with-Waplington, in the parish of Thornton.

^v The Prior of Drax (*Burton's Mon. Ebor.*, 111).

^w Holme-on-Spalding-Moor.

^x Gerard Salvayn held here in the 31st Edward I.

STAUNTON ^y CUM HEUTON	Prior de Watton et Thomas de Heuton. ^z
WYTHETON CUM SHUPTON ^a	Agnes Tybetoft et Herbertus filius Johannis.
THORP CUM HERSEWELL	Gerardus Salvayn.
HAYTON	Johannes de Ruddestan.
GUDHMUNDHAM	Rogerus de Grymeston.
ESTHORP	Johanna Sturm et Robertus ^b de Barthelby.
LONNESBURGH	Herbertus filius Johannis.
BRUNNEBY	Edmundus de Eyncurt.
BRUNOM ^c	Radulphus filius Willelmi.
WARTRE CUM GILDESDALE ^d	Prior de Wartre.
HUGATE	Prior de Watton.
MILYNGTON	Gerardus Salvayn.
KILLINGWIK PERCY	Thomas Uctrede.
NORTH GEVELDALE	Dominus Rex.
WILTON	Archiepiscopus Ebor.
YAPOM	Johannes de Creppyng.
BOULTON	Robertus de Boulton.
GOUTHORP	Brianus Burdon.
POKELINGTON [ET] BELEBY	Alienora de Percy.
FANGFOSSE	Radulphus filius Willelmi et Alienora de Percy.
YOLTHORP	} Eadem Alienora de Percy.
MELTYNBY	
ULLESTHORP ^e	
CATTON	
NEUTON ^f	
PONS BELLI ^g	
WILBERFOSS	Philippus de Kyme et Alienora de Percy.
[HUNDBERTON ^h	Brianus Burdon et Alianora de Percy.] ⁱ
FOULE SUTTON	Johannes Sautre ^j et Alienora de Percy.